
OBJEDNÁVKA (nabídka na uzavření smlouvy) číslo: 112022

datum vystaven í objed návky: 23.5.2022
obiednatel: dodavatel:
MŠ Opava, Edvarda Beneše - příspěvková
organizace
se sídlem Edvarda Beneše 6
747 05 Opava
lČ: 7100010't
lD datové schránky: k3rkv34
bankovníspojení: ČSOa
číslo účtu: 181 656796/0300
zastoupen: Bc. Dášou Onderkovou, ředitelkou
školy
telefon: 553 821 162
e-mail: mseb@sezn am.cz

RBS MORAVA s.r.o.
se sídlem Hlavní 163
747 25 Rohov
lČ: 06703372
DlČ: CZ06703372
lD datové schránky: Sftxqss
bankovní spojení:
číslo účtu:
Spisová značka. C 72996 vedená u Krajského
soudu v ostravě
zastoupen: Lukášem Nevřelou
tel.:608 715 665
e-mail : nevrelalukas @seznam.cz

MŠ Opava Ed, Beneše - p. o. objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následující
p!nění:
Oprava kuchyňky v MS Opava, E. Beneše - p. o. (vnitřní kanalizace, vnitřní vodovod, dlažba, obklady)
v přízemí budovy,,B",

sjednaná úplata: bez DPH: | 199 218,92 Kč 
| 
věetne DPH (pokud úplata podléhá dani): | 241 054,89 Kč

splatnost úplaty: do 20 dnů ode dne doručenífaktury objednateli

doba dodání: 1. 8.2022_14.8.2022
místo dodání: MŠ Opava, E. Beneše- p. o.
Uplata musí být vyúčtována fakturou (daňovým dokladem), která bude obsahovat vedle náležitostí daňového dokladu číslo
objednávky a popis plnění (označení zboží, popis provedených prací apod.) a její přílohou musí být objednatelem potvrzený
doklad o řádném splnění dluhu dodavatele (dodací list, předávací protokol apod.). Dodavatel smí fakturu vystavit až po řádném
splnění svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky. Faktura musí být zaslána na výše uvedenou
adresu objednatele.
V případě prodlení dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je
objednatel oprávněn od uzavřené smlouvy odstoupit.
Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejím základě může být uzavřena pouze úplnou a bezvÝhradnou
akceptacíieiíhoobsahu(jakékolizměny,dodatkyčiodchylkysenepřipouští)ag@,
a to nejpozději do 'l0 dnŮ od data jejího vystavení, En,, že v této lhůtě musí být přijeti objednávky dodavatelem
doručeno obiednateli.
Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva uzavřená na základě této objednávky je povinně uveřejňovanou smlouvou dle
zákona o registru smluv, a dohodly se, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv vcelém rozsahu, neboť obsahuje-li
informace či metadata, které se dle zákona o registru smluv obecně neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny,
smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato sm|ouva byla uveřejněna jako celek včetně takorných informací a metadat
(osobních údajů apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření objednatel.
Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy vregistru smluv vsouladu se zákonem objednatel nejpozději do ,15 dnů od jejího
uzavření, je uveřejnění povinen nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana
uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smlúv zaslal potvžení o uveřejnění smlouvy také
druhé smluvní straně.
Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradné přijímá tuto objednávku azavazuje se svůj dluh z ní vyplývající řádně a včas
splnit. Dodavatel prohlašuje, že osoba podepisující za něj tuto objednávku je oprávněna tak učinit.

za objednatele: za dodavatele:

Ověřil správce rozpočtu: vendula Muchová datum: ./,9t aasmaýýaý.o.

ředitelka školy

Beneše

A

ilaterská

747 0'5
6


